
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mer informasjon?  Spørsmål? 

bit.ly/bodomdd  Kontakt avdelingsleder  
Johanne J. Constant  
E-post: johcon@vgs.nfk.no 
Telefon: 406 17 653 

 

  Følg oss! 

Instagram: @bodovgsdans, 
@2dab.bodovgs 

Facebook: Danselinja Bodø 
videregående skole 

Tiktok: @bodovgsdans @2__dab 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danselinja 
Bodø vgs 

Dans deg til studiekompetanse! 

 



En linje for alle 
Synes du det er kjedelig å sitte i ro hele dagen og har en interesse for dans?  
Da er danselinja perfekt for deg! 
På danselinja får du en variert skolehverdag med studieforberedende fellesfag 
og både teoretiske og praktiske dansefag. Dette gjør at du oppnår generell 
studiekompetanse og i tillegg fordyper deg i dans, og får et godt grunnlag 
dersom du vil ta høyere utdanning innenfor dans. 

Det stilles ikke krav til forkunnskaper i dans for å komme inn på danselinja, 
men det er absolutt en fordel å ha danset før eller drevet med for eksempel 
drilling, RG eller turning.  

 

 

 

 

Hva får du på danselinja? 

På danselinja lærer du de mest kjente 
dansestilene; jazz, moderne og klassisk 
ballett. Du får også fordype deg i andre 
spennende dansestiler som stepp, 
street/hip hop og afrikansk dans. 

Du får grunntrening i dans hvor du lærer om 
skadeforebygging og ernæring. Disse timene 
blir også brukt til yoga, pilates og 
improvisasjonsøvelser. I tillegg lærer du om 
dansehistorie og hvordan du lager og utvikler 
din egen koreografi. På kveldstid får du 
tilgang til skolens lokaler for egen og felles 
øving. 

Du får også mange sjanser til å vise deg frem 
på scenen. Hvert år danser vi i flere 

forestillinger og samarbeider ofte med 
musikklinja. Danselinja inviteres med på mange spennende prosjekter med 
profesjonelle utøvere, koreografer og musikere - noe som gir oss utrolig flotte 
opplevelser og uvurderlige erfaringer. Vi går også på danseforestillinger 
sammen, og får ofte tilbud om workshops med dansekunstnerne i forkant av 
disse.  

Vg1: 12 timer dansefag i uka 

Vg2: 17 timer dansefag i uka 

Vg3: 22 timer dansefag i uka 


